

## Reparare si intretinere a centralelor termice (Rev.2)

I.D.: 88634954

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	13.226,78 RON - 13.226,78 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Duze centrala buc. = 4x 220,60= 882,40 Manopera inlocuire duze buc. = 4x 180,00= 720,00 Cheltuieli cu deplasarea buc=1x 160.00= 160,00 Verificare tehnica centrala + curatare buc= 1x 590 =590,00 Verificare cos + curatare buc =1 x120= 120,00 Acumulator 145 AM buc. = 1 x1055,00= 1055,00 Antigel 30 L buc. = 1x 302,52= 302,52 Filtru magnetic buc. = 1 x122,93= 122,93 Filtru cu autocuratare buc. =1x 85.12 =85,12 Niplu 1/2 buc. =2 x5.92 =11,84 Prelungitor nichel 1/2 buc =1 x8,40= 8,40 Silicon temperatura buc =1 x34.80 =34,80 Remediat pierdere pompa buc =1x 80= 80,00 Robinet apa 1/2 buc= 1 x18,34 =18,34 Pasta verde + canepa buc= 1 x15,00= 15,00 Manopere incarcare cu antigel instalatie buc= 1x 1100,00 =1100,00 Golit/incarcat/aerisit instalatie + probe Inlocuire filtre Montare acumulator Verificare tehnica centrala + curatare buc= 2 x590 =1180,00 Verificare cos + curatare buc =2 x120 =240,00 Vas expansiune 8 L buc= 1x 172,00= 172,00 Supapa siguranta 1/2 x 6 bar buc= 1 x21,45 =21,45 Reductie 1"x3/4 buc= 1x 3,84= 3,84 Pasta verde+canepa buc= 1 x10 =10,00 Supapa 3 bar x1" buc= 4x 226.89 =907,56 Silicon temperatura buc =2 x34.80= 69,60 Manopere dem/mont vas expansiune +piese buc= 1x 450 =450,00 Manopera dem/montare supape buc= 4x 70 =280,00 Golit/incarcat/aerisit instalatie + probe Verificare cos sobe+ curatare + autorizare buc= 2x 120 =240,00 Verificare cos sobe + curatare+ autorizare buc= 3x 120= 360,00 Verificare tehnica centrala + curatare buc= 2x 590=

---